СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

семнадцатого заседания
 15  ноября  2017 г.                             №69                                           с.Тюлячи

О безвозмездной передаче оборудования
     В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии  с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Разрешить Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения передать на безвозмездной основе, Темирову Тимуру Рашитовичу – 25.12.1996 года рождения, профнастил  хранящийся на складе Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения, в количестве 25 листов,  для благоустройства  территории жилого дома по адресу: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Сулеймана Юсупова, д.78, полученного согласно программы  «Обеспечение жильем детей сирот» и нуждавшемуся в улучшении жилищных условий.

2. Исполнительному комитету Тюлячинского сельского поселения составить акт приема – передачи  профнастила  с  Темировым Тимуром Рашитовичем.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Хамидуллина И.Х.
Глава Тюлячинского

сельского поселения                                                                         И.Ф. Зарипов